17. Bonacini Opera omnia. Venezia 1646. 1. 
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Martino Bonacina. Dell’Opera omnia uscirono due edizioni nel 1646, una per i 
tipi di Francesco Baba (IT\ICCU\NAPE\021004) e l’altra della Società della 
Libertà (IT\ICCU\RMSE\087987). 

18. Baruffaldi Ad rituale Romanum commentaria. Id. Ballioni 
1752. 1. 

Girolamo Baruffaldi, Ad rituale Romanum commentaria, Venetiis, ex 
typographia Balleoniana, 1752 (IT\ICCU\RLZE\036657). 

c. 1v 

19.  Brancati Epittomę canonum omnium. Venezia Bortoli 1606 
[sic]. 1. 

Lorenzo Brancati, Epitome canonum omnium qui in conciliis generalibus, ac 
provincialibus, in Decreto Gratiani, in Decretalibus, in Epistolis et 
Constitutionibus Romanorum pontificum, usque ad Alexandri VII annum IV. 
continentur, Venetiis, apud Antonium Bortoli, 1706 (IT\ICCU\MILE\005583). 

20. Barbose Iuris et iustitia universa. Id. Feltrini 1606 [sic]. 2. 

Agostinho Barbosa, Collectanea doctorum, tam veterum, quam recentiorum, in 
jus pontificium universum. Tomus primus [-sextus], Venetiis, apud Natalem 
Feltrini, 1716-1719 (IT\ICCU\UBOE\008317). L’edizione è in sei volumi. 

21. Id. Collectanea in concilium Tridentinum. Id. Id. 1709. 1. 

Id., Collectanea doctorum, qui in suis operibus Concilii Tridentini loca 
referentes illorum materiam incidenter tractarunt, & varias quaestiones, in foro 
ecclesiastico versantibus maxime utiles, deciderunt, Venetiis, apud Natalem 
Feltrini, 1709 (IT\ICCU\UBOE\008432). 

22. Id. Descriptio pastoralis sollicitudiinis sive de officio et 
potestate parochi. Id. Id. 1705. 1. 

Id., Pastoralis solicitudinis, sive De officio, et potestate parochi, tripartita 
decriptio, Venetiis, apud Natalem Feltrini, 1705 (IT\ICCU\UBOE\008435). 

23. Id. Tractatus de canonicis et dignitatibus. Id. Id. 1707. 1. 

Id., Tractatus de canonicis, et dignitatibus, Venetiis, apud Natalem Feltrini, 1707 
(IT\ICCU\UBOE\008363). 

24. Id. Summa apostolicarum decisionum extra ius communi 
vagantium. Id. Id. 1712. 1. 

Id., Summa apostolicarum decisionum, extra ius commune vagantium, quae ex 
variis approbatissimorum doctorum libris hucusque impressis, & ad calcem 
uniuscujusque allegatis, eorum sub fide collectae, Venetiis, apud Natalem 
Feltrini, 1712 (IT\ICCU\UBOE\008362). 

25. Id. Praxis exigenti [sic] pensiones. Id. Id. 1710. 1. 

Id., Praxis exigendi pensiones adversus calumniantes, et differentes illas solvere, 
Venetiis, apud Natalem Feltrini, 1710 (IT\ICCU\UBOE\008347). 

26. Id. De officio et potestate episcopi. Id. Id. 1707. 2.